INDICAÇÃO Nº 51/1999.

EXCELENTÍSSIMO SR. PRESIDENTE DA
CÂMARA MUNICIPAL DE CABECEIRA GRANDE - MG.

O Vereador abaixo assinado, regimentalmente apoiado,
INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, após ouvido o
Plenário,  a construção de um terminal rodoviário em Palmital.

JUSTIFICAÇÃO:

Porque não temos um local para abrigar os usuários, na época

das chuvas e de sol muito quente.

Sala das Sessões, 20 de  Abril de 1999.

 VEREADOR ELIEZER  CRUZ